

Výměna oken MŠ Pastelka, J. Mařánka 226, Milevsko

Předmět	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
Demontáž dřevohliník. okna 600x600 mm vč. vnitřního parapetu dřev.	ks	4	80.00 Kč	320.00 Kč
Demontáž dřevohliník. okna 850x1480 mm vč. vnitřního parapetu dřev.	ks	20	160.00 Kč	3,200.00 Kč
Demontáž dřevohliník. okna 1170x1780 mm vč. vnitřního parapetu dřev.	ks	3	220.00 Kč	660.00 Kč
Demontáž dřevohliník. okna 2350x1780 mm vč. vnitřního parapetu dřev.	ks	8	330.00 Kč	2,640.00 Kč
*D+M okno plastové 600x600 mm vč. vnitřního parapetu	ks	4	1,610.00 Kč	6,440.00 Kč
*D+M okno plastové 850x1480 mm vč. vnitřního parapetu	ks	14	2,950.00 Kč	41,300.00 Kč
*D+M okno plastové 1170x1780 mm vč. vnitřního parapetu+žaluzie	ks	2	3,840.00 Kč	7,680.00 Kč
*D+M okno plastové 1480x1780 mm vč. vnitřního parapetu+žaluzie	ks	1	5,200.00 Kč	5,200.00 Kč
*D+M okno plastové 2350x1780 mm vč. vnitřního parapetu+žaluzie	ks	8	7,000.00 Kč	56,000.00 Kč
*D+M okno plastové 850x1480 mm	ks	6	2,950.00 Kč	17,700.00 Kč
*D+M dveře hlavní vstupní, dvoukřídlé, hliníkové, 1760x2170 mm	ks	1	40,036.00 Kč	40,036.00 Kč
*D+M dveře postraní, plastové, 900x1970 mm	ks	2	17,396.00 Kč	34,792.00 Kč
Parapet vnitřní z keramických obkladů	m2	1.1	830.00 Kč	913.00 Kč
Oprava vnitřního ostění a nadpraží, omítka VPC štuková vč. výmalby	m2	24	790.00 Kč	18,960.00 Kč
Oprava vnitřního ostění z obkladů keramických	m2	1.5	680.00 Kč	1,020.00 Kč
Oprava omítek okolo parapetní desky vnitřní, VPC omítka štuková vč. výmalby	ks	30	140.00 Kč	4,200.00 Kč
Vybourání ocel zárubně a úprava ostění pro osazení postraních dveří	ks	2	300.00 Kč	600.00 Kč
Likvidace odpadů (odvoz, skládkovné ad.)	komp.	1	7,839.00 Kč	7,839.00 Kč
VRN	komp.	1	5,500.00 Kč	5,500.00 Kč
Cena bez DPH				255,000.00 Kč
DPH 21%				53,550.00 Kč
Cena s DPH				308,550.00 Kč

*Přesná specifikace okna viz příloha